
 J E D N Á V K A Strana 1
Objednávka dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Objednatel:
Fakultní nemocnice v Motole - 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5, Motol
IČO: 00064203
DIČ:

Fax. : 
M a il:   
V y ř iz

lékárna
Dodavatel:
Exblo Praha a. s.
Nad Safínou II 341 
25242 Vestec u Prahy 
IČO: 25548611 
DIČ: CZ699003063
T e l . : 
Fax. : 
M a il.

Zák.číslo:
Datum obj: 01.10.2020

Objednávka číslo: 2019/10/20/94 IM Určeno pro: Oddělení labochemikálie - diagostika

Kód VZP Název+Popis Katalog, č. Počet MJ
O DG-KOMBITEST CD3 FITC/CD4PE/CD8/CD16+CD56/CD19/CD4 ED7075 2

50 TESTS 
~ 2x 9972/60

0 DG-KOMBITEST CD3 FITC/HLA-DR PE
50 TESTS 

~ 2x 9972/60
ED7055 2



exbio EXBIO  Praha, a.s. 1Nad Safinou I I 3411Věštec 1252 5 0 1Česká republika

Potvrzení přijetí objednávky Strana: 1

Datum vystaveni: 01.10.2020 Objednávka E X B IO  č.: P 0 1 203612

Objednatel:
Fakultní nemocnice v Motole

V  Úvalu 84/123 

15006 Praha5 -Motol 
česká republika

IČO: 64203 

DIČ: CZ00064203

Na základě zákona č.340/2015 o registru smluv Vám tímto potvrzujeme přijetí níže uvedené objednávky:

Číslo objednávky předpokládaná celková cena bez DPH předpokládaná celková cena s DPH

2019/10/20/94IM 56 320.00 68 147.20

EXQTO Praha, a .sT
Nad Safirwu I I341,25250Ve$tec 

IČO: 255486ti 
DIČ: CZ699003063

Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné 
dále prodat pouze s  písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXB IO  není v žádném případě zodpovědná za možná porušeni patentů čt jiných práv třetích 
stran, která mohou nastat v souvislosti s  použitím produktu. Prodejní objednávky se  řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na 
webových stránkách www.exbio.cz.


